ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о^ № с/-^
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение
департамента от 05.04.2006 № 12

В связи с изменением штатного состава государственных гражданских

служащих департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской

области:

1. Внести в состав технико-экономической комиссии департамента по

обеспечению субъектов агропромышленного комплекса области сельскохо-

зяйственными машинами, оборудованием, племенными животными и семе-

нами сельскохозяйственных растений, утвержденный распоряжением депар-

тамента от 05.04.2006 № 12 «Об организации деятельности Кировского обла-

стного государственного унитарного предприятия по обеспечению субъектов

агропромышленного комплекса области сельскохозяйственными машинами,

оборудованием и племенными животными "Вятское поле"» (с изменениями,

внесенными распоряжением департамента от 18.04.2007 № 25, приказами де-

партамента от 27.03.2008 № 24, от 28.08.2008 № 135 и от 11.12.2008 № 225,

распоряжениями департамента от 12.03.2009 № 11, от 12.03.2010 № 19, от

08.04.2010 № 30, от 26.05.2010 № 49, от 08.02.2011 № 12, от 04.12.2013 № 80),

следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Скорева П.А., Коковину Т.С.

1.2. Включить в состав комиссии:

УСТЮГОВУ - главного специалиста-эксперта отдела развития

Елену Васильевну растениеводства и агрохимобслуживания департамента,

секретарем комиссии;

ХОРОШАВИНУ - главного специалиста-эксперта отдела развития жи-

Елену Витальевну вотноводства и племенного надзора департамента,

секретарем комиссии.

2. Отделу организационной, кадровой и мобилизационной работы

опубликовать распоряжение в порядке, установленном для официального

опубликования нормативных правовых актов департамента, и в течение трех

дней со дня его подписания ознакомить с ним государственных служащих,

поименованных в пункте 1.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и рас-

пространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2015.

Заместитель Председателя
Правительства области,
глава департамента ^ А.А. Котлячков